

À Comissão Permanente de Licitações /CPL Edital do Pregão Eletrônico Nº. 014/2022

Sr. Pregoeiro, nossa proposta para cumprir o objeto desta licitação nos termos estabelecidos no Edital e Anexo I (Termo de Referência)



VALDIR FERREIRA DA COSTA NETO - EPP

CNPJ: 01.829.979/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 194666646 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 5268

Av. Alberto Leal Nunes, 1302 - Alto do Balanço - Regeneração-PI, CEP: 64.490-000

Telefone: (086) 3293-1633 / E-mail: financeiro@emporiobaratao.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 014/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 032/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

LOTE - MATERIAIS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (RS)
1	Arruela redonda(38x18x3)	OLIVO	unid	400	R\$ 2,08	R\$ 832,00
2	Base rele fotoeletrico	MARGIRIUS	unid	350	R\$ 4,38	R\$ 1.533,00
3	Bocal de louca E27 liso	FOX LUX	unid	120	R\$ 2,40	R\$ 288,00
4	Bocal de Louça E-27, com furo central.	FOX LUX	unid	150	R\$ 2,40	R\$ 360,00
5	Bocal de louca E40 MT2403	FOX LUX	unid	50	R\$ 8,07	R\$ 403,50
6	Bocal pronto branco soq.pvc	FOX LUX	unid	50	R\$ 1,99	R\$ 99,50
7	Braço Curvo para Luminária, confeccionado em tubo de aço, galvanizado com sapata, comprimento de 2000mm, diâmetro do tubo de 32mm	OLIVO	unid	30	R\$ 107,70	R\$ 3.231,00
8	Braço Reto para Luminária, confeccionado em tubo de aço, galvanizado com sapata, comprimento de 1000mm, diâmetro do tubo de 32mm	OLIVO	unid	350	R\$ 46,80	R\$ 16.380,00
9	Braco p/luminaria X35 1 X 2M	OLIVO	unid	40	R\$ 107,70	R\$ 4.308,00
10	Cabo PP 2x 1,5 mm	COPPERLINE	metro	350	R\$ 2,60	R\$ 910,00
11	Cabo PP 2x 2,5mm	COPPERLINE	metro	350	R\$ 7,08	R\$ 2.478,00
12	Cabo autoflex 10mm 750 V	COPPERLINE	metro	200	R\$ 10,70	R\$ 2.140,00
13	Cabo autoflex 2,5mm 750 V	COPPERLINE	metro	1500	R\$ 3,38	R\$ 5.070,00
14	Cabo autoflex 4,0mm 750 V	COPPERLINE	metro	1500	R\$ 4,36	R\$ 6.540,00
15	Cabo autoflex 6,0mm 750 V	COPPERLINE	metro	1200	R\$ 5,90	R\$ 7.080,00
16	Cabo Isolado de Cobre PP 2x4,0mm².	COPPERLINE	und	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
17	Cabo Isolado de Cobre PP 3x2,5mm².	COPPERLINE	und	300	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00
18	Cabo Isolado de Cobre PP 3x4,0mm².	COPPERLINE	und	500	R\$ 15,64	R\$ 7.820,00
19	Cabo Isolado de Cobre PP 3x6,0mm².	COPPERLINE	und	200	R\$ 12,80	R\$ 2.560,00
20	Cabo multiplexado 2x25mm neutro nu(duplex)	COPPERLINE	metro	500	R\$ 5,90	R\$ 2.950,00
21	Caixa 4x2 PVC PIAL AMARELA 689034	KRONA	unid	60	R\$ 2,48	R\$ 148,80
22	Caixa de PVC 4x4 de embutir na cor amarela	KRONA	unid	50	R\$ 4,95	R\$ 247,50
23	Caixa de Medicação Monofásica Padrão Equatorial.	TAF	unid	10	R\$ 68,00	R\$ 680,00
24	Caixa de Medicação Trifásica Padrão Equatorial	TAF	unid	10	R\$ 179,00	R\$ 1.790,00
25	Chave iluminação publica 1x50A	EXATRON	unid	6	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
26	Conector deriv.cunha CDC-III VM	INTELLI	unid	200	R\$ 6,80	R\$ 1.360,00
27	Disjuntor monof 15a	ALTRONIC	unid	40	R\$ 13,90	R\$ 556,00
28	Disjuntor trif 50a	ALTRONIC	unid	12	R\$ 65,90	R\$ 790,80
29	Eletroduto garg 1 AMAR	KRONA	metro	250	R\$ 3,50	R\$ 875,00
30	Eletroduto garg 3/4	KRONA	metro	250	R\$ 2,57	R\$ 642,50
31	Fita auto fusao c/10 metros 3M	3M	rolo	12	R\$ 45,00	R\$ 540,00
32	Fita isolante 18X20M	3M	rolo	50	R\$ 10,78	R\$ 539,00
33	Lampada Ledbulbo 19W	AVANT	unid	100	R\$ 9,44	R\$ 944,00
34	Lampada Ledbulbo 30W	AVANT	unid	150	R\$ 48,00	R\$ 7.200,00
35	Lampada Ledbulbo 40W	AVANT	unid	500	R\$ 50,00	R\$ 25.000,00
36	LAMPADA LEDTUB 18W BR	AVANT	unid	200	R\$ 26,66	R\$ 5.332,00
37	LAMPADA LEDTUB 18W T8	AVANT	unid	100	R\$ 35,28	R\$ 3.528,00
38	Lampada v.metálica 250W	AVANT	unid	120	R\$ 52,77	R\$ 6.332,40
39	Lampada v.sódio 70W	AVANT	unid	600	R\$ 33,31	R\$ 19.986,00

40	Lampada metalico 150WROSC E40	AVANT	unid	100	R\$ 52,02	R\$ 5.202,00
41	Lampada metalico 400W BCO TUB	AVANT	unid	100	R\$ 48,30	R\$ 4.830,00
42	Luminaria capacitada E27 LL100 sem braco	OLIVO	unid	300	R\$ 66,86	R\$ 20.058,00
43	Luminaria X35 250wLP305/50 sem braco	OLIVO	unid	40	R\$ 187,11	R\$ 7.484,40
44	Luminária ind ACRILI 16p 250W E40S/ALO	OLIVO	unid	10	R\$ 207,90	R\$ 2.079,00
45	Mangueira natalina do tipo flexlight tensao 220V espessura de 13mm	AVANT	metro	500	R\$ 31,68	R\$ 15.840,00
46	Parafuso maquina 5/8x10(16x250)	OLIVO	unid	120	R\$ 15,84	R\$ 1.900,80
47	Parafuso maquina 5/8x12(16x300)	OLIVO	unid	150	R\$ 18,81	R\$ 2.821,50
48	Projeto retangular p/lamp 400w E-40 RC400T	OLIVO	unid	12	R\$ 109,10	R\$ 1.309,20
49	Reator VM 250W EXTERNO AF	DEMAPE	unid	90	R\$ 137,83	R\$ 12.404,70
50	Reator VS 70W EXTERNO AF	DEMAPE	unid	250	R\$ 91,54	R\$ 22.885,00
51	Rele fot NA RM74/N 220V	MARGIRIUS	unid	30	R\$ 36,90	R\$ 1.107,00
52	Rele fotoeletrico NF	MARGIRIUS	unid	400	R\$ 31,48	R\$ 12.592,00
53	Tomada dupla 2P + T 10A LIG LEV	TRAMONTINA	unid	50	R\$ 18,81	R\$ 940,50
54	Conector Cunha p/c 1/0 c/ 1/0 awg a1	INTELLI	Und	20	R\$ 7,25	R\$ 145,00
55	Conector Cunha Tipo I série cinza.	INTELLI	Und	20	R\$ 9,72	R\$ 194,40
56	Conector Cunha Tipo II série verde.	INTELLI	Und	20	R\$ 8,34	R\$ 166,80
57	Conector Cunha Tipo III.	INTELLI	Und	20	R\$ 6,95	R\$ 139,00
58	Conector Perfurante CDP-70.	LUKMA	Und	500	R\$ 10,90	R\$ 5.450,00
59	Disjuntor Termomagnético Monofásico de 16A, padrão ABNT - UL, capacidade de interrupção 5KA, tensão 220V, 50/60HZ.	ALTRONIC	Und	10	R\$ 14,85	R\$ 148,50
60	Disjuntor Termomagnético Monofásico de 20A, padrão ABNT - UL, capacidade de interrupção 5KA, tensão 220V, 50/60HZ.	ALTRONIC	Und	10	R\$ 15,84	R\$ 158,40
61	Disjuntor Termomagnético Monofásico de 25A, padrão ABNT - UL, capacidade de interrupção 5KA, tensão 220V, 50/60HZ.	ALTRONIC	Und	10	R\$ 17,82	R\$ 178,20
62	Disjuntor Termomagnético Trifásico de 32A, padrão ABNT.	ALTRONIC	Und	10	R\$ 45,54	R\$ 455,40
63	Disjuntor Termomagnético Trifásico de 40A, padrão ABNT.	ALTRONIC	Und	10	R\$ 51,48	R\$ 514,80
64	Disjuntor Termomagnético Trifásico de 50A, padrão ABNT	ALTRONIC	Und	10	R\$ 56,43	R\$ 564,30
65	Interruptor de Embutir (1T) + 01 Tomada 4x2	TRAMONTINA	Und	100	R\$ 19,78	R\$ 1.978,00
66	Interruptor de Embutir (1T) + 02 Tomada 4x2	TRAMONTINA	Und	100	R\$ 21,04	R\$ 2.104,00
67	Interruptor de Embutir (2T) + 01 Tomada 4x2	TRAMONTINA	Und	100	R\$ 27,68	R\$ 2.768,00
68	Interruptor de Embutir (3T) simples 4x2	TRAMONTINA	Und	100	R\$ 28,71	R\$ 2.871,00
69	Luminária Pública de LED 100W, com supressor de surto, modelo SMD, bivolt (127~220), ângulo de no mínimo 140º, corpo em polietileno ou alumínio, com leds independentes, classificação IP67, fluxo luminoso de 6.000 lúmens, temperatura branco frio 6500K, vida útil de no mínimo 50.000 horas.	OUROLUX	Und	50	R\$ 348,00	R\$ 17.400,00
70	Luminária Pública de LED 150W, com supressor de surto, modelo SMD, bivolt (127~220), ângulo de no mínimo 140º, corpo em polietileno ou alumínio, com leds	OUROLUX	Und	50	R\$ 390,00	R\$ 19.500,00
71	Refletor de LED 100W	AVANT	Und	20	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
VALOR GLOBAL						R\$ 317.734,90

VALOR TOTAL POR EXTENSO: TREZENTOS E DEZESSETE MIL SETECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS

Prazo de Entrega: ATÉ 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS A CONTAR DA ORDEM DE FORNECIMENTO emitida pela Contratante.

Declaramos que nos valores acima registrados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto ofertado, tais como fretes, impostos, taxas, contribuições e demais encargos relacionados no instrumento convocatório. Declaramos ainda que, concordamos com todos os termos do Edital Pregão Eletrônico nº 014/2022 e seus Anexos.

Validade da Proposta: 90 dias

**VALDIR F DA COSTA
NETO:01829979000178**

Assinado digitalmente por VALDIR F DA COSTA NETO:01829979000178
 DNE: O=BR, O=ICP-Brasil, S=PI, L=Regeneracao, OU=AC CERTIFICA
 MINAS v5, OU=32522131000125, OU=Presencial, OU=Certificado PJ
 A1, CN=VALDIR F DA COSTA NETO:01829979000178
 Razão: Eu sou o autor deste documento
 Localização: sua localização de assinatura aqui
 Foxit PDF Reader Versão: 11.2.1

VALDIR FERREIRA DA COSTA NETO

RG: 157.452

CPF: 625.838.248-72

CARGO: DIRETOR

DADOS BANCARIOS

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA :1122-3

CONTA CORRENTE: 23265-3

QUALIFICAÇÃO DO PREPOSTO:

NOME: VALDIR FERREIRA DA COSTA NETO

CPF: 625.838.248-72

RG: 157.452